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Refleksjonsnotat 
 

Masteroppgaven har vært et veldig spennende prosjekt som til tider vært krevende men 

oppsummert har det gått veldig bra og jeg er veldig fornøyd med både samarbeidspartner, veileder, 

prosess og resultat. 

Vi bestemte oss tidlig for at vi skulle skrive sammen og i tillegg at vi skulle skrive om noe som var 

tilknyttet bærekraft. Derfor var det ekstra interessant for oss å få tatt det Bærekraftsfag som var et 

valgfag våren 2022. Gjennom dette fag fikk vi en fin innføring i teamet og grunnleggende kunnskap 

om forskjellige rammeverk og risikoer. 

I tillegg til dette så viste deg seg at IFRS-faget også vær veldig nyttig for vår oppgave når vi sett på 

koblingen mellom risikoer som er identifisert i bærekraftsrapporten og om disse går igjen i 

finansregnskapet, med fokus på driftsmidler. Det var her veldig nyttig at ha opparbeidet seg en 

grunnkunnskap innenfor IFRS når det gjelder de standarder som påvirker driftsmidler, estimater, 

verdsettelse mv. 

Vi brukte i stort sett første halvåret (høsten 2022) på litteraturdelen og intervjuer til vår oppgave. Vi 

brukte da veldig mye tid på at gå igjennom rapporter, artikler, lese i standarder mv for å opparbeide 

oss kunnskap innenfor bærekraft og IFRS. Denne kunnskapen har vært nødvendig for å komme i mål 

og for å vite hva vi skulle spørre informantene om i intervjuene. Også hva vi skulle se etter i 

årsrapportene når vi kom til dokumentanalysene hvor vi analyserte årsrapporter fra 27 norske 

børsnoterte selskaper. 

I tillegg har jeg hatt muligheten til å være med i Revisorforeningens Ressursgruppe innenfor 

bærekraft og CSRD, hvor vi jobbet med utkastet til implementeringen av CSRD i Norge. Dette har i 

tillegg bidratt til at jeg vært veldig oppdatert i hvor i prosessen implementeringen er og i tillegg fått 

muligheten til å diskutere utfordringer med rammeverket løpende. Slik at uansett om vår oppgave 

mest fokuserer på TCFD (innenfor bærekraft) og IFRS (innenfor regnskap), så har CSRD vært en viktig 

del i oppgaven for å si noe om hva som kommer. I tillegg det det har jeg vært deltaker på Akademiet 

for bærekraft i regi av Revisorforeningen sammen med de fem store revisjonsselskapene under 

høsten 2022. Dette ga oss mye bra input til vår oppgave og har bidratt til en økt forståelse for CSRD 

og ikke minst de tilhørende ESRSene. 

Gjennom arbeidet med masteroppgaven har kunnskapen min innenfor både bærekraftsområde og 

IFRS økt vesentlig. Jeg sitter igjen med kunnskap som jeg absolutt kommer til å kunne bruke 



Universitetet i Sør-Øst Norge  Johanna Blixt 
Næringsmaster i Revisjon og Regnskap 
Masteroppgave, levering vår 2023  Mai 2023 
 
fremover. Uansett om mine hovedkunder ikke er børsnoterte så kommer de nye kravene i CSRD til å 

påvirke i stort sett alle foretak på ett eller annet tidspunkt, slik at denne kunnskapen gjør at jeg har et 

fortrinn sammenlignet med andre i bransjen.  

 


